
1 

 

SMLOUVA 

O VÝUCE ANGLICKÉHO JAZYKA 
 

 

Bc. LUKÁŠ JIRÁSEK,   

Na Láni 947, 516 01 Rychnov nad Kněžnou,  

     IČ 72790067 

     Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

     Číslo účtu : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

jako   „d o d a v a t e l“ 

 

MĚSTO RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

se sídlem Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

IČO  00275336 

zastoupené tajemníkem Městského úřadu Rychnov nad Kněžnou 

panem Mgr. Lukášem Klátilem 

    Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Oblastní pobočka Náchod, pobočka Rychnov 

nad Kněžnou 

     Číslo účtu: 27-1240286399/0800 

 

jako    „o b j e d n a t e l“ 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů,  

tuto 

 

Smlouvu 

o výuce anglického jazyka: 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je poskytování vzdělávání – výuku anglického jazyka, kterou 

dodavatel poskytne v příslušném typu kurzu (vyučovací skupině) za podmínek 

sjednaných touto smlouvou pro zaměstnance odběratele. Vyučovací skupiny jsou 

čtyři. Počet účastníků vzdělávání je maximálně 10 osob v každé vyučovací skupině, 

pokud se účastníci této smlouvy nedohodnou jinak. 

 

 

II. 

Termín plnění předmětu smlouvy 

 

Vzdělávání zaměstnanců odběratele bude probíhat počínaje dnem 01. září 2022          

do 30. června 2023 ve čtyřech studijních skupinách podle úrovně znalostí účastníků 

kurzu. Rozsah výuky všech čtyř skupin činí pro každou 90 minut týdně. 

 

 



2 

 

III. 

Místo plnění předmětu smlouvy 

 

Vzdělávání se uskuteční v prostorách odběratele – v budově sídla města Rychnov nad 

Kněžnou - Městského úřadu Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136. Z a uskutečněné 

vzdělávání se považuje nejen prezenční forma výuky v prostorách Městského úřadu 

Rychnov nad Kněžnou, ale i případná výuka formou on-line prováděná v návaznosti 

na aktuální epidemiologickou situaci.   

 

 

IV. 

Cena za poskytnutí vzdělávání a způsob úhrady 

 

1. Smluvní cena za výuku  činí 800,-- Kč včetně DPH za jednu vyučovací jednotku, resp. 

za  90 minut výuky.  

2. Smluvní cenu za poskytování výuky uhradí odběratel převodem na účet dodavatele 

vedený u xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx, číslo účtu  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

1. Cena za výuku bude dodavatelem účtována vždy za příslušný měsíc fakturou. 

3. Odběratel se zavazuje uhradit cenu za výuku účtované fakturou řádně a včas, t.j. 

nejpozději do čtrnácti dnů od obdržení faktury.  

 

 

V. 

Podmínky  zrušení Smlouvy o výuce 

 

1. Tato smlouva může být předčasně zrušena pouze písemnou dohodou obou smluvních 

stran. 

2. Tato smlouva může být jednostranně vypovězena v případě, že druhá smluvní strana  

            závažným způsobem poruší podmínky sjednané v této smlouvě. 

 

 

VI. 

Společná ujednání 

 

1. Odběratel se zavazuje, že vytvoří v prostorách, kde probíhá výuka, vhodné podmínky 

pro tuto výuku. 

2. Odběratel se zavazuje umožnit řádnou docházku svých zaměstnanců na výuku.  

3. Dodavatel bude sledovat a písemně zaznamenávat docházku účastníků kurzu. 

4. Dodavatel se zavazuje, že poskytne zaměstnancům odběratele kvalitní výuku 

v příslušném typu kurzu. 

5. V částce sjednané ceny za výuku nejsou zahrnuty učebnice a další výukové materiály. 

6. Dodavatel si vyhrazuje právo v závažných případech zrušit vyučovací jednotku a dle 

dohody s účastníky kurzu ji provést v náhradním termínu. 

7. Dodavatel se zavazuje provádět testování znalostí účastníků každé tři měsíce výuky. 

8. Vyžádá-li si to epidemiologická situace či jiné okolnosti, lze provádět výuku i on-line 

formou. 

9. Veškeré změny a dodatky této smlouvy se provádějí písemnou formou. 

 

 



3 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 01. září 2022 a je sepsána ve dvou 

vyhotoveních, z nichž jedno obdrží dodavatel a druhé odběratel. 

Účastníci této smlouvy potvrzují svým podpisem, že se s obsahem smlouvy seznámili, 

souhlasí s ním a na důkaz toho připojují svoje podpisy. 

 

 

 

 

Rychnov nad Kn. dne 31. srpna 2022  Rychnov nad Kn. dne 31. srpna 2022 

 

 

 

 

Dodavatel:       Za odběratele: 

   

     

..………………..     .....……………….. 

Bc. Lukáš Jirásek     Mgr. Lukáš Klátil 

            tajemník MěÚ     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


